
UCHWAŁA Nr XXXIV/270/09 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 5 października 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 121, 

poz. 844 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/167/08 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 20 października 2008r. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 209, poz. 8286) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 2 uchwały: 

1) w ust. 1 w tabeli opłat dodaje się pkt 7. w brzmieniu: „7. ze stanowiska handlowego (modułu) o po-

wierzchni 17,5m2 ; 35zł ; 17,50zł;” 

2) w ust.1 w tabeli opłat po słowach: „środa, piątek, sobota, niedziela” dodaje się słowo: „święta”, 

3) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. Za stoisko uważa się powierzchnię zajętą przez dokonującego sprzeda-

ży tj. powierzchnię zajętą przez handlującego i jego towary oraz przedmioty związane ze sprzedażą towa-

rów (namiot, samochód, przyczepę itp.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr inż. Leon Jurek 

 


